МБОУ «Средняя общеобразовательная школа NQ15
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 30.09.2014 г. §3 NQ 95

Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции
в 2014-2015 учебном году

Руководствуясь ФЗ от 25.12.2008 NQ 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию
коррупции в сфере образования

В.Ф. Орлов

в следующем

- заместитель директора по УР, секретарь комисии;
- заместитель директора по УР;
- заместитель директора по ИР;
- заместитель директора по ВР;
- заместитель директора по АХЧ;
- председатель профкома;
- бухгалтер, член комиссии; ~
- председатель родительского комитета школы;
- учитель начальных классов;
- учитель русского языка и литературы, член
комиссии.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Прокофьеву Н.А., заместителя
директора по ВР.
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупци~ t' в
школе.
4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных плано~->-~_-=--~цeучебного года.
5. Контроль исполнения приказа oc~~~ ...::

~ . . ...."'.- \'
- .~. \

ер -, \\: Е Няя -~I \

Директор средней школы ~Q l~. ~~ ~

'., '>~.:f;Y~;,~<%-~,..d- '1~~.~
~~.

при к азы в а ю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе
составе:
• Председатель комисии:
Орлов В.Ф. - директор школы .

• Члены комисии:
ОрловаЕ.В.
Плаксина И.В.
Гизатуллина г.х.
Прокофьева Н.А.
Кононова З.Ф.
Шишкина Ю.Н.
Можарова Н.В.
Султанова Л.Г.
Аракчеева Н.В.
Алексеенкова Н.В.